
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PISECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO do Pregão Nº 13/2023/SEADAVISO DE SUSPENSÃO do Pregão Nº 13/2023/SEAD
Nº do processoNº do processo
SEISEI 00002.003139/2020-47

Modalidade deModalidade de
LicitaçãoLicitação Pregão Eletrônico

Tipo de licitaçãoTipo de licitação Menor Preço
Identificação doIdentificação do
Licitante: nome doLicitante: nome do
órgão/entidadeórgão/entidade
pública estadualpública estadual

Secretaria de Administração do Estado do Piauí – SEAD

Resumo do objetoResumo do objeto
da licitaçãoda licitação

Registro de Preços com vistas a atender futura contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva, assistência técnica com o fornecimento de materiais e mão de obra, nos equipamentos e nas
instalações e desinstalações de condicionadores de ar existentes, bebedouros e frigobares, visando atender demanda da
Secretaria de Estado da Administração (SEAD) e de diversos órgãos e entidades que compõem a Administração Pública
Estadual.

Local em que osLocal em que os
interessadosinteressados
poderão terpoderão ter
acesso ao textoacesso ao texto
integral do editalintegral do edital

http://www.sead.pi.gov.br/
https://www.tce.pi.gov.br/
www.licitacoes-e.com.br

Da SuspensãoDa Suspensão Fica suspensa a data da sessão de abertura e rodada de lances (dia 26/07/2023) do Pregão n. 13/2023/SEAD até ulteriorFica suspensa a data da sessão de abertura e rodada de lances (dia 26/07/2023) do Pregão n. 13/2023/SEAD até ulterior
deliberação da autoridade máxima.deliberação da autoridade máxima.

Valor globalValor global
estimadoestimado

R$ 36.467.328,26 (trinta e seis milhões, quatrocentos e sessenta e sete mil trezentos e vinte e oito reais e vinte e seisR$ 36.467.328,26 (trinta e seis milhões, quatrocentos e sessenta e sete mil trezentos e vinte e oito reais e vinte e seis
centavos)centavos)

 
Teresina - PI 

 
(Documento datado e assinado eletronicamente).

LUYNNE DELMONDES CARDOSOLUYNNE DELMONDES CARDOSO
Pregoeira/DL/SEAD

 
SAMUEL PONTES DO NASCIMENTOSAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário de Administração do Estado do Piauí – SEAD/PI
 

REF.15285

 
SECRETARIA DE FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ - SEFAZSECRETARIA DE FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ - SEFAZ

 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃOAVISO DE PUBLICAÇÃO
 

SELEÇÃO DE CONSULTOR INDIVIDUAL N° 03.2023SELEÇÃO DE CONSULTOR INDIVIDUAL N° 03.2023
RECURSO BIDRECURSO BID

 
Programa de Modernização da Gestão Fiscal no Brasil – PROFISCO II - Projeto de Modernização da Gestão Fiscal do Estado do Piauí –Programa de Modernização da Gestão Fiscal no Brasil – PROFISCO II - Projeto de Modernização da Gestão Fiscal do Estado do Piauí –
PRODAF-PRODAF- Contrato nº: Contrato nº: 4460/OC-BR - BID 4460/OC-BR - BID
 
OBJETO:OBJETO: Contratação de Consultor Individual para a prestação de serviço presencial de apoio técnico à Unidade de Coordenação de Projeto
– UCP da SEFAZ/PI. MODALIDADE: SELEÇÃO DE CONSULTOR INDIVIDUALMODALIDADE: SELEÇÃO DE CONSULTOR INDIVIDUAL
PRAZO FINAL PARA ENTREGA DOS CURRÍCULOS VITAE: Até o dia 07/08/2023.PRAZO FINAL PARA ENTREGA DOS CURRÍCULOS VITAE: Até o dia 07/08/2023.
 
LOCALLOCAL: Os currículos devem ser enviados para o endereço eletrônico: cel@sefaz.pi.gov.br
 
Endereço: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí, , Av. Pedro Freitas, 1900, Bairro São Pedro, Centro Administrativo, CEP: 64.018-900,
Teresina/PI, Sala da Comissão de Licitação da SEFAZ, 2º andar, Prédio da CGE/ATI.
 
INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Através do INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Através do E-mailE-mail: cel@sefaz.pi.gov.br ou pelo telefone: (55) 86-3326-2032.: cel@sefaz.pi.gov.br ou pelo telefone: (55) 86-3326-2032.

Disponibilizado em: 26/07/2023 18:14:33 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 27/07/2023 00:00:00

Inicializado em: 26/07/2023 10:40:02 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 143 62 de 127

User
Realce


